REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr. Prot. Elbasan, mé .07. 2019

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Shogqéria “Ujésjellés Kanalizime Elbasan” sha

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,
Elbasan,
NIPT L43121201L

Tel/Fax +355 54 240 755

E-mail ukelbasan@gmail.com

Fagja e Internetit

Personi 1 pergjegjes : Iris Spahiu
Tel: 0695659513

Email: ir.spahiu@gmail.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” (Shérbim).

3. Objekti i kontratés: Riparim dhe furnizim vendosje pjese kembimi automjete 2019”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-29640-07-08-2019

5. Fondi limit 5.046.650 (pese milion e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete) leké
pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:Nga momenti i lidhjes se
kontrates pér 12 muaj.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:24.07.2019 ora
11:00.
8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje :24.07.2019 ora: 11 :00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI
LUAN DERVISHI



